

AMENDMENT NO. 004

This amendment is raised to revise the RFP and answer Bidder's questions.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 18: Received Thursday, August 31st at 10:25AM

Could the crown please amend R1 to resemble the referenced incumbent contract requirements - allowing work experience at the Department of National Defence (DND) or any Government of Canada Department or Agency on their TBS SA&A - as the IT security standards are not unique to DND.

Answer 18:

The rated criteria will remain as stated in the RFP.

Les critères d'évaluation resteront demeurés telle qu'elle est énoncée dans l'appel d'offre.